PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3585/2023

Assunto: Implantação de sinalização horizontal e vertical nas vias do Conjunto São Benedito, dentre
as quais a indicação de “PARE” nos cruzamentos, pintura das guias e de faixas amarelas ou
brancas para divisão do fluxo do trânsito, especialmente na Avenida Papa João XXIII, Avenida
Walter Disney, Avenida Paulo Setúbal, Rua José Bagattini, Rua Alexandre Lazzarato e Rua
Prof. Alfredo Sedalyrio de Moraes.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à implantação de sinalização horizontal e

vertical nas vias do Conjunto São Benedito, dentre as quais a indicação de “PARE” nos
cruzamentos, pintura das guias e de faixas amarelas ou brancas para divisão do fluxo do

trânsito, especialmente na Avenida Papa João XXIII, Avenida Walter Disney, Avenida

Paulo Setúbal, Rua José Bagattini, Rua Alexandre Lazzarato e Rua Prof. Alfredo Sedalyrio

de Moraes.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2023.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – Líder do UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

T
R
A
B
A
L
H
O

C
A
N
C
E
L
A
D
O